РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» апреля 2018 г.					                            № 29

"Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов"

	В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 г. № 76-ГД "О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области" администрация городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области.
         2. Опубликовать утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов в газете"Вестник Междуреченска"
4. Разместить утверждаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на официальном сайте муниципального района Сызранский в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://syzrayon.ru/.
4.  Постановление администрации городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области № 22 от 05.03.2018 года " Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов" считать утратившим силу.
5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  городского поселения Междуреченск
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                     А.П. Сосновцев